
Dz.-13.0021.7.2020 
 
 

Uchwała Nr XXI/287/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 7 lipca 2020r. 

 
 

w sprawie wydania opinii do koncepcji obsługi komunikacyjnej planowanej dla inwestycji 
pn. „ Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym na 
działkach nr 4/19, 4/14, 4/22, 4/26, 4/37, 4/43 obr. 50 jedn. ew. Podgórze, nr 786, 787, 788/1, 
789/1, obr. 49 jedn. ew. Podgórze, nr 156/8 obr. 51 jedn. ew. Podgórze przy ul. Malborskiej 
w Krakowie”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.  
 
W związku z pismem Biura Projektów Dróg, Ulic i Mostów D. A. - P R O J E K T -  

ul. Rydlówka 44/7, 30-363 Kraków z dnia 17.06.2020r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje 

pozytywnie koncepcje obsługi komunikacyjnej planowanej dla inwestycji pn. „ Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym na działkach nr 4/19, 4/14, 

4/22, 4/26, 4/37, 4/43 obr. 50 jedn. ew. Podgórze, nr 786, 787, 788/1, 789/1, obr. 49 jedn. ew. 

Podgórze, nr 156/8 obr. 51 jedn. ew. Podgórze przy ul. Malborskiej w Krakowie”. 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 
 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 
 


